关于2016年度其他系列高级专业技术职务岗位评聘工作的通知

各院系、各单位：
根据学校专业职务评聘工作的计划安排，2016年度其他系列高级职务岗位的评聘工作已经开始，请各院系、各单位根据岗位要求进行公开招聘（详见南京大学人才招聘网），并按规定对申报其他系列高级职务岗位的人员进行民主测评和评审等工作。上述岗位成果要求截止时间为2016年12月31日前。所有岗位原则上面向校内人员公开招聘，高级工程师岗位院系可根据实际工作需要经同意后推荐校外优秀人选（专职科研与博士后按校外身份申报）。申报出版系列高级专业技术职务的人员须提供出版专业资格考试合格证书，如未取得出版专业资格考试合格证书的人员不得申报出版系列高级专业技术职务。
现将有关工作通知如下；
一、个人申报
1、《专业技术职务任职资格申报表》（一式二份）
2、《南京大学实验技术高级职务申请表》为实验技术系列高级人员填写，一式13份；《南京大学其他系列专业技术职务申报简表》为图书资料、编辑出版等高级人员填写，一式13份
3、两位专家推荐信（一式二份）
4、代表性论文论著原件
5、其他成果证明复印件
6、学历学位证书复印件以及其他有关证书
7、专业职务聘任证书复印件（现专业技术职务非南京大学评审的人员须提供该材料）
个人申报截止时间：4月19日前
二、单位材料审核、评审与推荐
1、材料审核
2、进行评审，并填报单位审查意见
3、报送本单位《其他系列专业技术职务应聘人员情况一览表》，同时提交电子版和纸质版
单位材料提交截止时间：4月26日前，报送材料电子文本接收信箱：zydiao@nju.edu.cn

[bookmark: _GoBack]本次聘评工作继续要求申报其他系列高级岗位的候选人到会述职，述职内容除教学、科研、服务、已获得的成果（论文、专利、奖项等）与岗位职责的相关介绍。请各院系、各单位通知有关应聘人员做好准备（提供PPT），述职时间6分钟。述职时间地点另行通知。
特此通知。

附件：其他系列高级岗位报送材料

人力资源处
2017年4月11日